[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 36/2019

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Gente Seguradora S/A.

MODALIDADE: Convite nº. 14/2019.

OBJETO: Inclusão de 01 (um) veículo Volkswagen Gol, placas FMR 6184, cor branca, ano 2014, a partir da presente data, com vigência até 13/12/2020, em conformidade com a proposta apresentada pela detentora do referido Contrato e justificativa do Departamento de Manutenção de Frota e Equipamentos.

VALOR: R$ 100,00 (cem reais).

DATA DA ASSINATURA: 07/08/2020.

Leme, 07 de agosto de 2020.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
            Diretor-Presidente